受文者: 國立臺灣師範大學
速別： 普通件

密等及解密條件：

發文日期： 中華民國一一○年一月十九日

發文字號： 飛資得（知）字第 1100119002號

主旨: Taylor & Francis(原Informa Healthcare)西文電子書後續轉移說明。

說明:

臺灣學術電子書暨資料庫聯盟於 100 年採購案『Ovid Lippincott Williams & Wilkins，

Informa Healthcare， S. Karger AG 西文電子書』，其中 Taylor & Francis(原

Informa Healthcare)西文電子書下列書目，原下列兩筆購入之電子書因版權問題無法轉

移，然而後來在 Taylor & Francis 國外電子書部門之協助下，順利將此兩本書轉移至平

台，也因此後續無替換或補償作業。

電子書 13 碼

ISBN
紙本 ISBN 題名 冊數 版次 作者 出版者 出版年 語文別 平台

9781420078039 9781420078022

Encyclopedia of
Biomaterials And
Biomedical Engineering,
Second Edition, 4Vol Set

1 2nd
Wnek,
Gary E.

Informa
Healthcare 2008 西文

Taylor &
Francis

9781420019803 9780849370564
Functional Neuroimaging:
A Clinical Approach 1 1st

Holodny,
Andrei I.

Informa
Healthcare 2008 西文

Taylor &
Francis

鑒於成員館可能因此而刪除此兩筆書目，在此同時附上更新的書目檔，特此告知。

此致臺灣學術電子書暨資料庫聯盟所有成員，敬請貴單位妥善保存此函。

正本：國立臺灣師範大學

副本：飛資得知識服務股份有限公司